Krosno, dnia 14 maja 2015 roku

Do wszystkich uczestnikéw postgpowania
(www.krosno.med.pl)

ZAWIADOMIENIE O UDZIELENIU WYJASNIEN NA ZAPYTANIA WYKONAWCOW
W POSTEPOWANIU
na zakup wraz z dostawg osprzetu jednorazowego do zabiegéw chirurgicznych
Nr postepowania EZ/215/56/2015

Na zasadzie art. 38 pkt. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zaméwien
Publicznych Zamawiajacy nie ujawniajac Zrédia zapytania, przekazuje tres¢ zlozonych w toku
postgpowania zapytan wraz z wyjasnieniami.

Pytanie 1. Pakiet nr 3. Prosimy o wskazanie do jakiej pompy maja by¢ zaoferowane dreny
histeroskopowe?
Odpowiedz: Dreny maja by¢ kompatybilne z aparatem Stryker.

Pytanie 2. Pakiet 4 Poz.l1. Czy Zamawiajacy dopusci barwne oznaczniki silikonowe pakowane
2x45cm, spelniajgce pozostale wymagania STWZ?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 3. Pakiet 4 Poz.1. Czy Zamawiajacy dopusci barwne oznaczniki silikonowe 1,5mm x
1,0mm — dt. 45cm kolor bialy w miejsce 1,5mm x 1,0mm — dt. 40cm?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 4. Pakiet 4 Poz.l. Czy Zamawiajacy dopusci barwne oznaczniki silikonowe 2,5mm x
1,2mm — di. 45cm kolor bialy, czerwonym, z6ttym lub bialym w miejsce 2,4mm x 1,2mm - dt.
40cm?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 5. Pakiet 4 Poz.l1. Czy Zamawiajacy dopusci barwne oznaczniki silikonowe 2,5mm x
1,2mm — dt. 45cm kolor bialy, czerwonym, zéttym lub bialym w miejsce 2,4mm x 1,2mm - dt.
75cm?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.




IAL ZAMOWIEN

ICZNYCH |

Pytanie 6. Pakiet nr 5. Prosimy o dopuszczenie w pakiecie nr 5 w miejsce pierwotnych parametrow
protez dwustronnie welurowanych z minimalnym welurem i maksymalnym zewnetrznym,
uszczelnianych zelatyna wehianiang na drodze hydrolizy o grubosci $ciany 0,55 mm, protezy proste
—rozmiary: 6,8 mm di. 40 cm

7,10,12,14,16 mm dt. 60 cm

18,20,22,24 mm di. 50 cm

6,7,8,10 mm dt. 60 cm

Protezy rozwidlone, dtugos¢ 45 cm, rozmiary: 16 mm x 8 mm, 18 mm x 9 mm, 20 mm x 10 mm, 22
mm x 11 mm, 24 mm x 12 mm

OdpowiedZ: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 7. Prosimy o dopuszczenie w pakiecie 6 w miejsce pierwotnych parametréw protez o
diugosei 40 cm
OdpowiedZ: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 8. Prosimy o dopuszczenie w pakiecie 7 w miejsce pierwotnych parametrow protez
uszczelniach zelatyna wchianiang na drodze hydrolizy, bez impregnacji solami srebra, ale z
mozliwoscia faczenia jonowego powleczenia protezy z antybiotykiem.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza.

Nowy termin skfadania ofert: 20 maj 2015 roku godzina 10:00
Nowy termin otwarcia ofert: 20 maj 2015 roku godzina 10:15
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